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48 E15 49 M PILATO Ettore Antonio 17 10 2007 46,95 1902038 A.S.D. Hector Club 60 63 66 66 1 76 81 -84 81 1 147 1 10 259,36
653 E15 49 M URSINI Lorenzo 19 08 2007 48,50 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 50 53 56 56 3 65 67 71 71 2 127 2 8 217,97
679 E15 49 M CAILEAN Marco 04 08 2008 45,20 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 53 -56 57 57 2 62 -65 65 65 3 122 3 6 222,52
536 E13 49 M SCIORTINO Gabriel Giuseppe 14 08 2009 48,90 0905020 A.S.D. Maxima Sport 45 48 50 50 5 -55 57 61 61 4 111 4 5 189,20
700 E13 49 M SAPUTO Leonardo 14 08 2009 46,70 1906077 Cleadig A.S.D. 46 50 -52 50 4 -57 57 -60 57 5 107 5 4 189,66
896 E15 49 M ZILLI Stefano 31 12 2008 47,35 0801030 A.S.D. Sport Garage 45 48 -50 48 6 50 -55 -58 50 6 98 6 3 171,66
617 E15 55 M DRAGNA Paride 03 01 2007 54,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 70 75 -80 75 1 82 90 -100 90 1 165 1 10 259,36
655 E15 55 M MARTYNIUK Artur 15 03 2007 54,55 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 55 60 62 62 2 70 -73 73 73 2 135 2 8 210,86
256 E15 55 M CAFFO Piergiacomo 08 03 2007 54,80 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 50 -56 56 56 3 65 71 -76 71 3 127 3 6 197,68
358 E13 55 M PAPINI Duccio 14 01 2009 51,45 0910021 Crs S.S.D. A R.L. 49 51 54 54 4 59 62 -65 62 4 116 4 5 189,67
804 E15 55 M BIAGI Rocco 22 09 2007 53,85 0904007 G.S. Vv.F. “Corrado Tomei“ Livorn 45 48 -50 48 5 56 60 -63 60 5 108 5 4 170,37
312 E15 55 M NOBILE Samuele 14 08 2008 54,45 1604078 A.S.D. The Prison -45 45 -50 45 6 60 -65 -65 60 6 105 6 3 164,24
260 E15 61 M DI MARZIO Samuele 19 02 2008 60,30 1302006 A.S.D. Evo` Sport 75 83 -88 83 1 95 105 -110 105 1 188 1 10 272,92
34 E15 61 M CIRFERA Paolo 27 10 2007 59,45 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 63 66 69 69 2 80 83 85 85 2 154 2 8 225,80
239 E15 61 M CONVERSO Daniel Pietro 09 09 2007 60,50 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 65 68 -70 68 3 -82 82 -85 82 3 150 3 6 217,25
526 E13 61 M CORAL Daniele 24 06 2009 60,40 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 45 51 53 53 5 65 -70 73 73 4 126 4 5 182,70
698 E13 61 M OPPEDISANO Fabrizio 19 07 2009 59,55 1504140 Steel Bull A.S.D. 53 57 -60 57 4 63 66 68 68 5 125 5 4 183,06
858 E15 61 M MERENDA Fabiano 20 12 2008 59,75 1604062 A.S.D. Agon Academy 46 -52 52 52 6 57 63 -67 63 6 115 6 3 168,02
129 E15 67 M PARMA Lorenzo 14 02 2007 66,75 0701002 S.S.D. Pesistica Chiavari 70 75 80 80 2 90 96 105 105 1 185 1 10 251,03
320 E15 67 M FALCIOLA Andrea 27 06 2007 65,65 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 72 77 81 81 1 91 97 -102 97 2 178 2 8 244,10
64 E15 67 M MATTEI Diego 02 08 2008 65,95 0905020 A.S.D. Maxima Sport 60 63 67 67 4 75 81 87 87 4 154 3 6 210,57
271 E15 67 M ROTTARO Simone 19 03 2007 63,00 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 63 66 69 69 3 80 -85 -87 80 5 149 4 5 209,92
233 E15 67 M BASSO BRUSA Mattia 24 07 2007 64,85 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 55 58 -62 58 5 65 68 70 70 6 128 5 4 176,93
732 E15 67 M PINTORI Giovanni 13 03 2007 64,85 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese -78 -78 -78  ---  -- -90 90 -95 90 3  ---  ---  --  ---
672 E15 73 M GALA Antonio 01 09 2008 67,75 0604007 A.S.D. Miossport 75 78 82 82 1 95 100 -103 100 2 182 1 10 244,66
23 E15 73 M PITRUZZELLO Lorenzo 28 02 2007 70,10 1908052 A.S.D. Melilli Warriors 70 75 -77 75 2 -100 -103 103 103 1 178 2 8 234,36

702 E15 73 M BIFFI Federico 29 03 2007 70,00 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 61 65 71 71 3 81 -86 -88 81 3 152 3 6 200,30
69 E15 73 M TENUTA Giuseppe 04 08 2007 71,25 1802032 A.S.D. Kodokansport 57 61 63 63 4 -76 76 -82 76 4 139 4 5 181,25
663 E15 81 M MATTEUCCI Emanuele 14 12 2008 80,25 0905020 A.S.D. Maxima Sport 70 73 75 75 1 80 85 90 90 2 165 1 10 201,53
873 E15 81 M BOLLINI Giovanni 24 12 2007 80,05 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 65 70 74 74 2 -85 -86 91 91 1 165 2 8 201,78
189 E15 89 M BELLAMOLI Luca 06 10 2007 85,30 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegod 64 67 70 70 1 80 84 86 86 1 156 1 10 184,91
549 E15 89 M BOLOGNINI Alessandro 30 07 2007 86,10 1601106 A.S.D. Hard Work 62 67 71 71 2 75 -80 84 84 2 155 2 8 182,92
545 E15 96 M COLOMBO Mattia 03 08 2007 94,30 0311091 Four Fit A.S.D. 75 83 -90 83 1 87 95 -102 95 1 178 1 10 201,91
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0905020 A.S.D. Maxima Sport 21 3 601,30

2 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 15 2 442,07

3 1302006 A.S.D. Evo` Sport 10 1 272,92

4 1902038 A.S.D. Hector Club 10 1 259,36

5 0701002 S.S.D. Pesistica Chiavari 10 1 251,03

6 0604007 A.S.D. Miossport 10 1 244,66

7 0311091 Four Fit A.S.D. 10 1 201,91

8 0506009 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10 1 184,91

9 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 9 2 386,85

10 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 8 1 244,10

11 1908052 A.S.D. Melilli Warriors 8 1 234,36

12 1604048 Ass.P.C.R.Dil.Pal.Body`S Training 8 1 225,80

13 1204304 A.S.D. Futura Crossfit 8 1 217,97

14 0505011 A.S.D. Spes Mestre Pesistica 8 1 210,86

15 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 8 1 201,78

16 1601106 A.S.D. Hard Work 8 1 182,92

17 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 6 1 222,52

18 1601119 Pesistica Capurso A.S.D. 6 1 217,25

19 1601002 Soc.Ginnastica Angiulli A.S.D. 6 1 200,30

20 1601123 New Body And Soul S.S.D. A R.L. 6 1 197,68

21 0910021 Crs S.S.D. A R.L. 5 1 189,67

22 1802032 A.S.D. Kodokansport 5 1 181,25

23 1906077 Cleadig A.S.D. 4 1 189,66

24 1504140 Steel Bull A.S.D. 4 1 183,06

25 0904007 G.S. Vv.F. “Corrado Tomei“ Livorno 4 1 170,37

26 0801030 A.S.D. Sport Garage 3 1 171,66

27 1604062 A.S.D. Agon Academy 3 1 168,02

28 1604078 A.S.D. The Prison 3 1 164,24

29 2002022 A.S.D. Pesistica Nuorese 0 1 0,00

29 Società Atleti 33
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641 E15 45 F PACETTA Alessandra 04 08 2007 44,70 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 47 49 51 51 1 58 60 63 63 1 114 1 10 191,51
404 E15 45 F CAMBI Daria 28 03 2007 44,95 105100 Quisquash 2000 A.S.D. 47 50 -52 50 2 57 60 -62 60 2 110 2 8 183,93
632 E15 45 F COLONNA Asia Lucia 13 12 2008 44,75 1204002 G.S. Fiamme Oro 43 -46 -46 43 3 53 56 -58 56 3 99 3 6 166,16
996 E15 45 F LAZZARO Ginevra Maria 23 06 2008 43,50 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 32 34 38 38 4 40 44 -47 44 4 82 4 5 140,98
259 E13 45 F COSTA Rebecca 18 01 2009 44,20 0103046 A.S.D. Biogliopesi 28 30 33 33 5 38 42 -46 42 5 75 5 4 127,20
580 E15 45 F SHPAKODRAY Viktoriya 02 09 2008 41,90 0809023 A.S.D. Red Cave 29 -32 -32 29 6 40 -42 -43 40 6 69 6 3 122,57
332 E15 49 F MANGIARANO Martina Rita 21 04 2008 48,75 1802032 A.S.D. Kodokansport 51 54 56 56 1 60 63 65 65 1 121 1 10 189,47
833 E15 49 F LORENZETTI Viola 26 03 2008 48,80 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 48 52 54 54 2 58 -62 63 63 2 117 2 8 183,06
338 E15 49 F LICCIARDI Sara 13 02 2008 46,55 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performan 30 33 35 35 4 40 43 47 47 3 82 3 6 133,22
984 E13 49 F VITTOR Katja 13 01 2009 48,45 0604027 A.S.D. Kktl 38 -39 -39 38 3 40 42 -45 42 4 80 4 5 125,88
170 E13 49 F ESPOSITO Sofia 17 10 2009 48,20 1501084 A.S.D. Natural 27 31 -33 31 5 37 -41 41 41 5 72 5 4 113,75
403 E15 55 F BARBIERI Marta 05 06 2007 54,40 0309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. 53 55 57 57 1 65 69 72 72 1 129 1 10 186,17
126 E15 55 F MARSON Alessia 13 11 2008 54,15 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 53 55 -57 55 2 61 63 -68 63 2 118 2 8 170,85
255 E15 55 F PICCINNO Chiara 05 08 2008 54,90 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 45 48 50 50 3 55 60 62 62 3 112 3 6 160,60
854 E13 55 F UNGUREAN Linda Elonora 20 01 2009 53,05 0904007 G.S. Vv.F. “Corrado Tomei“ Livorn 47 49 50 50 4 57 61 -63 61 4 111 4 5 163,10
790 E15 55 F CALL Elena Daniella 20 08 2008 54,00 0604007 A.S.D. Miossport 45 48 -51 48 5 59 -62 -63 59 5 107 5 4 155,23
709 E15 55 F GIUNTI Stella 18 08 2007 52,50 1906039 A.S.D. Record Palermo 46 -50 -50 46 6 56 60 -63 60 6 106 6 3 156,94
923 E15 59 F MENCARINI Martina 10 07 2007 58,75 0905020 A.S.D. Maxima Sport 55 58 60 60 1 67 70 73 73 2 133 1 10 182,16
16 E15 59 F FALANGONE Vittoria 21 07 2007 57,90 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 55 58 -60 58 2 67 71 75 75 1 133 2 8 183,92
954 E15 59 F DOMENICI Nicole 29 12 2007 58,65 0905020 A.S.D. Maxima Sport 45 48 48 48 3 55 58 61 61 3 109 3 6 149,45
292 E15 59 F RIZZELLO Erika 02 04 2008 57,35 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 38 41 -46 41 4 50 55 -59 55 4 96 4 5 133,60
729 E13 59 F BARTOLI Emma 23 08 2009 55,55 0902077 A.S.D. Gym Garage 35 40 -42 40 5 45 -50 50 50 5 90 5 4 128,00
147 E15 59 F BRUNELLO Greta 09 11 2008 57,75 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 34 37 40 40 6 40 44 48 48 6 88 6 3 121,90
539 E15 64 F DI NOI Asia 10 06 2007 63,00 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 62 -67 68 68 1 75 -82 82 82 1 150 1 10 196,59
343 E15 64 F DI MENTO Fabiana 13 03 2007 63,25 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditio 51 55 -60 55 3 63 66 71 71 2 126 2 8 164,74
163 E15 64 F D`INNOCENZO Ludovica 03 04 2008 63,30 1204002 G.S. Fiamme Oro 55 59 -62 59 2 61 66 -70 66 3 125 3 6 163,35
925 E15 64 F GONCALVES Clara 24 01 2008 61,45 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditionin 42 45 48 48 5 55 59 62 62 4 110 4 5 146,39
33 E15 64 F CAIAFA Anaïs 28 01 2008 59,80 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 45 47 49 49 4 55 58 -61 58 5 107 5 4 144,87

769 E15 64 F SAPORI Asia 08 03 2008 61,50 0801030 A.S.D. Sport Garage 43 46 -49 46 6 53 -57 -58 53 6 99 6 3 131,69
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143 E15 71 F CRISCUOLO Emma 22 05 2007 69,80 1504140 Steel Bull A.S.D. 60 63 65 65 1 71 74 -78 74 1 139 1 10 171,80
827 E15 71 F NIFOSI Bruna 22 08 2008 68,00 1907033 A.S.D. City Gym 48 51 -54 51 2 65 68 71 71 2 122 2 8 152,96
860 E15 71 F NIFOSI Carla 28 05 2007 69,20 1907033 A.S.D. City Gym 48 51 -54 51 3 65 -68 -68 65 3 116 3 6 144,04
640 E15 71 F CAMARDO Masha 12 02 2008 70,30 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 40 45 50 50 4 50 55 60 60 5 110 4 5 135,44
893 E15 71 F DELPONTE Giorgia 28 08 2008 66,60 0105110 A.S.D. Room 15 -40 40 48 48 5 52 56 62 62 4 110 5 4 139,53
927 E15 71 F PERIN Matilde 22 02 2007 66,80 0502053 Crew049 S.S.D. A R.L. 43 -47 -47 43 6 53 56 -60 56 6 99 6 3 125,37
561 E13 76 F DAL BÒ Sara 27 05 2009 75,10 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L 62 65 -70 65 1 -80 80 90 90 1 155 1 10 184,53
726 E15 76 F SONNANTE Dalila 31 08 2007 75,15 1605019 A.S.D. People Fitness Club -60 60 -66 60 2 67 71 75 75 2 135 2 8 160,67
656 E15 76 F MASTRONARDO Aurora 31 01 2007 74,50 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 49  ---  --- 49 3 65 70 -72 70 3 119 3 6 142,23
345 E15 76 F GREGO Emma 30 07 2007 71,80 0503059 Workout Rovigo S.S.D. A R.L. 44 48 -53 48 4 52 57 -62 57 4 105 4 5 127,86
528 E15 76 F ALBANESE Melissa 09 05 2008 74,30 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 45 -48 -48 45 5 -55 55 -60 55 5 100 5 4 119,68
722 E15 76 F TORCASIO Carlotta Francesc 14 04 2007 75,80 1204002 G.S. Fiamme Oro 37 40 -42 40 6 48 51 -53 51 6 91 6 3 107,85
935 E15 81 F ESSE Sara 18 06 2007 78,50 1504140 Steel Bull A.S.D. 51 -54 55 55 1 62 64 66 66 2 121 1 10 141,07
374 E15 81 F CASTAGNA Alessandra 27 08 2007 80,35 1204002 G.S. Fiamme Oro 50 54 -56 54 2 62 64 66 66 1 120 2 8 138,45
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Cls Società Punti Atleti Sinclair

1 0602024 Pesistica Pordenone S.S.D. A R.L. 32 4 691,77

2 1204002 G.S. Fiamme Oro 23 4 575,82

3 1504140 Steel Bull A.S.D. 20 2 312,87

4 0905020 A.S.D. Maxima Sport 16 2 331,61

5 1907033 A.S.D. City Gym 14 2 297,00

6 1605008 Wellness Center S.C.S.D. 10 1 196,59

7 1802032 A.S.D. Kodokansport 10 1 189,47

8 0309023 Società Ginnastica Pavese A.S.D. 10 1 186,17

9 105100 Quisquash 2000 A.S.D. 8 1 183,93

10 1604069 Cf Nardo` Wellness Lab S.C.S.D. 8 1 183,92

11 0308010 A.S.D. Pesistica Abbiatense 8 1 183,06

12 1905076 A.S.D. Antudo Strength & Conditioning 8 1 164,74

13 1605019 A.S.D. People Fitness Club 8 1 160,67

14 1604059 Pesistica Aradeo S.C.S.D. 6 1 160,60

15 1906114 Iron Fit Palermo S.S.D. A R.L. 6 1 142,23

16 1906109 A.S.D. Palermo Sport & Performance 6 1 133,22

17 0904007 G.S. Vv.F. “Corrado Tomei“ Livorno 5 1 163,10

18 0106128 A.S.D. 98 Strenght And Conditioning 5 1 146,39

19 1905069 A.S.D. Pesisitica Milazzo 5 1 140,98

20 0106003 A.S.D. Pesistica Pinerolo 5 1 135,44

21 1605016 Gabe Sport Soc. Coop. S.D. 5 1 133,60

22 0503059 Workout Rovigo S.S.D. A R.L. 5 1 127,86

23 0604027 A.S.D. Kktl 5 1 125,88

24 0604007 A.S.D. Miossport 4 1 155,23

25 0105110 A.S.D. Room 15 4 1 139,53

26 0902077 A.S.D. Gym Garage 4 1 128,00

27 0103046 A.S.D. Biogliopesi 4 1 127,20

28 0809009 Polisportiva San Marino Pesi 4 1 119,68

29 1501084 A.S.D. Natural 4 1 113,75

30 1906039 A.S.D. Record Palermo 3 1 156,94

31 0801030 A.S.D. Sport Garage 3 1 131,69

32 0502053 Crew049 S.S.D. A R.L. 3 1 125,37

33 0809023 A.S.D. Red Cave 3 1 122,57

34 0308028 A.S.D. Alex Club A.B.C. 3 1 121,90

34 Società Atleti 43

FIPE - Federazione Italiana Pesistica

2022 | CAMPIONATI ITALIANI FEMMINILI ESORDIENTI UNDER 15 DI PESISTICA

Roma (RM) | 15-16.05.2022 | "Centro Sportivo Olimpico dell'Esercito" | largo del Portabandiera 3

CLASSIFICA SOCIETA' FEMMINILE

pesifvg | Class. Società F. EsU15 ads | 16/05/2022 @21:09



Prog Esercizio Atleta Sex Data di Nascita Categoria Classe Kg

1 Strappo UNGUREAN Linda Elonora F 20/01/2009 55 Es13 49
2 Slancio UNGUREAN Linda Elonora F 20/01/2009 55 Es13 59
3 Totale UNGUREAN Linda Elonora F 20/01/2009 55 Es13 108
4 Strappo DI NOI Asia F 10/06/2007 64 EsU15 68
5 Slancio DI NOI Asia F 10/06/2007 64 EsU15 82
6 Totale DI NOI Asia F 10/06/2007 64 EsU15 150
7 Strappo DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 62
8 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 80
9 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 145
10 Slancio DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 90
11 Totale DAL BÒ Sara F 27/05/2009 71+ Es13 155
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